
2 курс
Прикладная математика и информатика 010500 3
Биология 020400 2
География 021000 3
Химия 020100 0
Психология 030300 1
Журналистика 031300 0
Культурология 033000 0
Юриспруденция 030500 0
История 030600 0
Педагогическое образование 050100 6

Филологическое образование 050300 4
Психолого-педагогическое образование 050400 2
Специальное (дефектологическое) образование 050700 0
Дизайн 072500 4
Экономика 080100 0
Менеджмент 080200 0
Финансы и кредит 080300 0
Управление персоналом 080400 0
Государственное и муниципальное управление 081100 0

2 курс 3 курс
Прикладная математика и информатика 010500 0 3
Математическое обсепечение и администрирование 

информационных систем 010500
1 3

Физика 011200 0 1
Биология 020400 0 2
География 021000 0 0
Экология и природопользование 022000 0 1
Юриспруденция 030900 0 0
Психология 030300 0 2
История 030600 0 0
Журналистика 031300 0 0
Международные отношения 031900 0 0
Религиоведение 033300 0 0
Теология 033400 0 0
Филология 032700 0 0
Философия 030100 0 3
Культурология 033000 0 0
Лингвистика 035700 0 0
Социология 040100 0 0
Педагогическое образование* 050100 1 6
Педагогическое образование 050100 2 6
Психолого-педагогическое образование 050400 0 2
Технологическое образование 050500 0 0
Специальное (дефектологическое) образование 050700 1 4
Профессиональное обучение 051000 0 0
Дизайн 072500 1 0
Экономика 080100 0 0
Менеджмент 080200 1 0
Управление персоналом 080400 0 0
Государственное и муниципальное управление 081100 1 0
Бизнес-информатика 080500 0 0
Информационная безопасность 090900 0 2
Туризм 100400 0 1
Сервис 100100 1 1
Электроника и наноэлектроника 210100 1 2
Химическая технология 240100 1 0
Архитектура 270100 0 0
Техносферная безопасность 280700 0 1
Строительство 270800 0 0

2 курс 3 курс
Фундаментальная и прикладная химия 020201 0 1
Живопись 071001 0 0
Искусство концертного исполнительства 073201 1 0
Художественное руководство симфоническим орекстром и 

академическим хором
073301

0 0

Количество вакантных бюджетных мест, очная форма обучения (на 1 июня 2013 г.)
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